
    
                                                            УКРАЇНА                                  

Іркліївська сільська рада
Чорнобаївського району Черкаської області

6 сесія  VІІ скликання
   Р І Ш Е Н Н Я 

29.03.2018                                                                                                №6-11/VIІ

Про  функціонування закладів освіти 
та культури Іркліївської об’єднаної 
територіальної громади

Відповідно  до  пункту  30  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  з  метою  забезпечення  якісної  та  доступної
загальної середньої освіти, ефективності і якості  функціонування  закладів
освіти та  культури територіальної  громади,  та  заслухавши інформацію з
даного питання  заступника сільського голови,   Іркліївська сільська рада  
в и р і ш и л а:

1. Інформацію заступника сільського голови  з питань  
функціонування  закладів  освіти  та  культури  Іркліївської  об’єднаної
територіальної громади прийняти до відома.

2. Створити робочу групу з вивчення шляхів  удосконалення  мережі
закладів  освіти   та  культури   Іркліївської  об’єднаної  територіальної
громади:
Гриценко   Ольга  Володимирівна  –  заступник  сільського  голови,  голова
робочої групи;
Водолєєва  Тетяна  Євгенівна  –  голова  постійної  комісії  з  гуманітарних
питань,  прав  людини,  законності,  депутатської  діяльності,  етики  та
регламенту, заступник голови  робочої групи;
Галушка  Віта  Сергіївна  –  депутат  сільської  ради,  бібліотекар
Мельниківської сільської бібліотеки-філіалу, секретар робочої групи;
Члени робочої групи:
Манько Алла Володимирівна – керуюча справами виконавчого комітету;
Кулик  Антоніна  Василівна  –  в.о.  старости  Мельниківського
старостинського округу;
Юхно Олександр Якович – член виконавчого комітету;
Кучеренко Григорій Єрмолайович - член виконавчого комітету;
Сушко Наталія Михайлівна – завідувач сектору економічного розвитку та
інвестицій;



Лисенко Віталій Сергійович – завідувач сектору молоді, спорту, культури та
туризму;
Кучман  Світлана  Борисівна  –  депутат  сільської  ради,  директор
Скородистицької  загальноосвітньої  школи  І-ІІ  ступенів  «Школа
життєтворчості»;
Сердюк Микола Олександрович – директор Іркліївської загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів;
Білоножко  Зінаїда  Миколаївна  –  директор  Червоногірського  навчально-
виховного комплексу «Дошкільний навчальний  заклад – загальноосвітня
школа  І ступеня»;
Музика Юрій Григорович –  в.о. директора  Мельниківського навчально-
виховного комплексу  «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів»;
Фролова  Людмила  Миколаївна  –  депутат  сільської  ради,  завідуюча
Іркліївського дошкільного навчального закладу «Веселка»;
Собуленко  Лідія  Іванівна  –  завідуюча   Скородистицького  дошкільного
навчального закладу «Віночок»;
Шевченко  Вікторія  Вікторівна  –  завідуюча  Воронинського  дошкільного
навчального закладу «Калинка»;
Голови піклувальних рад закладів освіти;
Колєснікова  Валентина  Володимирівна  –  завідувач  філіалу   Іркліївської
сільської бібліотеки-філіалу;
Корнієнко Олег Олексійович – директор Іркліївського сільського будинку
культури;
Федорченко  Надія  Миколаївна  –  директор  Червоногірського  сільського
клубу;
Герасімчук Жанна Іванівна – директор Мельниківського сільського будинку
культури;
Коваль Валентина Іванівна – директор Воронинського сільського клубу;
Сененко Віта Петрівна – директор Скородистицького сільського клубу.

3. Робочій групі до 01 травня 2018 року розробити та подати на
сесію  сільської  ради   план  удосконалення  мережі  закладів  освіти   та
культури  Іркліївської об’єднаної територіальної громади.

4. Попередити працівників закладів освіти та культури про  можливу
реорганізацію установ або зміну істотних умов праці.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію  з  гуманітарних  питань,  прав  людини,  законності,  депутатської
діяльності, етики та регламенту.

 

Іркліївський сільський голова                                                      І.М.Поїздник
 


	29.03.2018 №6-11/VIІ

